
UCHWAŁA NR LXI/671/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące dotychczas własność 
Gminy Stare Babice, które z mocy prawa stały się własnością Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 
572 i 1463), w związku z art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) – Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące dotychczas 
własność Gminy Stare Babice, stanowiące działki nr ew. 218/4 o pow. 0,0517 ha i 138/2 o pow. 0,0022 ha, 
obręb 0019-Mariew, gmina Stare Babice, które na mocy decyzji Starosty Warszawskiego Zachodniego 
Nr 884/2021 z dnia 6 grudnia 2021 r. zezwalającej na realizację inwestycji drogowej polegającej na 
rozbudowie drogi powiatowej nr 4141W – ul. Kwiatowej w Mariewie, stały się z mocy prawa własnością 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C01516-3613-42A9-93A5-471F3452DC12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/671/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T11:02:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




